
山形南支店・山形支店統合のご案内 

 

平素は《ろうきん》をご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「山形南支店」と「山形支店」は下記の日付をもちまして、「山形支店」を継承店舗と

して統合することとなりました。 

長い間、山形南支店をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

今後ともサービスの向上に努め、より親しみやすい金融機関を目指してまいりますので、皆様のご理

解と従来にも増してご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．店 舗 統 合 日 2011年4月25日（月） 

２．山形南支店最終営業日 2011年4月22日（金） 

※最終営業日の窓口営業は15時までとなります。 

 

 

 

 

 

【住  所】 〒990-0044 

  山形市木の実町12-37 

【電話番号】 023-631-0511 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

窓 口 平 日 9:00～15:00 

平 日 8:00～21:00 
ＡＴＭ 

土・日・祝日 9:00～19:00 

山形支店のご案内 

山形支店 


